
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

Usnesení 

 z 15. schůze Rady města Dubňany konané dne 25. 8. 2021 

 

 

Usnesení 1/ 15/ 21 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit poskytnutí mimořádné 

dotace ve výši 20 000 Kč z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 a veřejnoprávní smlouvu 

s příjemcem SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Dubňany, IČO: 63455579, Komenského 

288, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 2/ 15/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  přijetí sponzorských darů a uzavření smluv mezi Městem Dubňany 

a 

a) XXX a XXX, 696 03 Dubňany, na peněžitý dar ve výši 35 545 Kč za účelem realizace 

komunikace – části vjezdu k domu č.p. XXX, 

b) XXX a XXX, 696 03 Dubňany, na peněžitý dar ve výši 51 236 Kč za účelem realizace 

komunikace – části vjezdu k domu č.p. XXX, 

c) XXX a XXX, 696 03 Dubňany, na peněžitý dar ve výši 43 356 Kč za účelem realizace 

komunikace – části vjezdu k domu č.p. XXX, 

d) XXX, 696 03 Dubňany, na peněžitý dar ve výši 35 545 Kč za účelem realizace 

komunikace – části vjezdu k domu č.p. XXX, 

e) XXX a XXX, 696 03 Dubňany, na peněžitý dar ve výši 35 545 Kč za účelem realizace 

komunikace – části vjezdu k domu č.p. XXX, 

f) Ing. XXX, 696 03 Dubňany, na peněžitý dar ve výši 43 356 Kč za účelem realizace 

komunikace – části vjezdu k domu č.p. XXX, 

g) XXX, 696 03 Dubňany, na peněžitý dar ve výši 35 545 Kč za účelem realizace 

komunikace – části vjezdu k domu č.p. XXX, 

h) XXX a XXX, 696 03 Dubňany, na peněžitý dar ve výši 43 356 Kč za účelem realizace 

komunikace – části vjezdu k domu č.p. XXX. 

 

Usnesení 3/ 15/ 21 

Rada  města  s c h v á l i l a uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-

014330068254/001-MDP mezi Městem Dubňany a firmou EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá 

Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 3016/1 v k.ú. Dubňany za jednorázovou 

náhradu ve výši 1 000 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 4/ 15/ 21 

Rada města s c h v á l i l a uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-

014330076372/001 – MDP mezi Městem Dubňany a firmou EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá 

Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 1992/4, 2033/1 a 2034/1 v k.ú. Dubňany 

za jednorázovou náhradu ve výši 54 100 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 5/ 15/ 21 

Rada města   s c h v á l i l a uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO- 

014330065888/001 – MDP mezi Městem Dubňany a firmou EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá 



Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 900/1 v k.ú. Dubňany za jednorázovou 

náhradu ve výši 22 000 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 7/ 15/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci                           

a  součinnosti při realizace plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní                               

č. 9421002067/2021/4000239276 mezi Městem Dubňany a firmou GasNet, s.r.o., Klíšská 

940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 27295567. 

 

Usnesení 8/ 15/ 21 

Rada města se seznámila s nabídkou odkupu pohledávek Města Dubňany a komentářem 

právníka a  u k l á d á  městskému úřadu připravit soupis pohledávek (mimo pohledávek 

vznikajících při výkonu státní správy v přenesené působnosti), vyhledat reference na firmu 

CFIG Debt a.s. Pardubice a tyto informace předložit na další schůzi RM. 

 

Usnesení 9/ 15/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  zánik zástavního práva k bytové jednotce 1068/7 dle žádosti pana 

XXX, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 10/ 15/ 21 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  jednání s TJ Sokol Dubňany v záležitosti vyhledání 

vhodného pozemku k možné výstavbě nové sokolovny. 

 

Usnesení 11/ 15/ 21 

Rada města  s o u h l a s í   s navrhovanou změnou provedení sanace malého bazénu v bodě 

provedení nových rozvodů potrubí. Návrh předkládá společně TS Dukos Dubňany, p.o., 

projektant Ing. Zdeněk Havel a zhotovitel díla.   

 

Usnesení 12/ 15/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a záměr poskytnutí příspěvku na výdaje spojené s nástupem dětí do 

1. ročníku základní školy ve výši 2 000 Kč na jedno dítě a  u k l á d á vedoucí finančního odboru 

připravit rozpočtové opatření přesunem mezi kapitolami. 

O tyto prostředky bude navýšen rozpočet Základní školy Dubňany, p.o. a částka bude účelově 

vázána na úhradu těchto výdajů: pořízení individuálních učebních pomůcek a potřeb, knih, 

učebnic, případně prostředků využitelných v online výuce, výlety, případně dopravu na školní 

akce, exkurze. 

Čerpání příspěvku časově neomezovat, tzn., prostředky bude možné čerpat i v dalších ročnících 

docházky dítěte. 

 

 

 
 


